נשוא הפרשה אודות הפרסום איסור צו את להסיר המבקשת בקשת בעקבות 5/11/14 בתאריך .1
פרטי לגלות את ניתן כי וקבעתי טיעוני הצדדים נעתרתי לבקשה לאחר ששמעתי את דלעיל, התיקים
החקירה לרבות סיכום החשדות המיוחסים לכל אחד מהמעורבים - המשיבים דלעיל, תוך פירוט משלח

ידם.

אסרתי לפרסם את שמם של החשודים - המשיבים דלעיל, או כל פרט מזהה אחר עד למתן החלטה בהתאם
להוראת סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] תשמ"ד-1984.

את משלימים אלה כשטיעונים לענין הנוגעת פסיקה הצגת תוך הצדדים בפני טענו מועד באותו .2
הטיעונים שהוגשו בכתב היחס למשיבים 1, 2, 6 ,7, 8, 9 ו-10 (ב"כ המשיבים 3 ו-4 לא הגיש תגובה
בכתב אלא ביקש כי ההחלטה שתנתן ביחס למשיבים האחרים תחול גם ביחס למרשיו וב"כ המשיב 11

לא התנגד לבקשה).

3.

העולה מן האמור, הנני מבטלת גם את צו איסור הפרסום ככל שהוא נוגע לשמותיהם של המשיבים
ופרטים שיש בהם כדי לזהותם.

עם זאת על מנת לאפשר למשיבים להגיש ערר על החלטתי - אני קובעת כי ההחלטה תכנס לתוקף,
ככל שלא יוגש עליה ערר, בתאריך 16/11/14 בשעה 10.00.

העתק החלטה יועבר בדחיפות לכל הצדדים המופיעים כגורמים בתיקים נשוא פרשיה זו.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.